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Garden party? Impreza rodzinna w plenerze? Sięgnij po
catering, który zapewni najlepszą rozrywkę i najpyszniejsze
jedzenie prosto z ognia!

Street Food Party Catering to oferta dla każdego, kto chce
zaskoczyć swoich Gości dobrym smakiem i atmosferą. To oferta
na swobodne, prywatne przyjęcia i mniejsze imprezy firmowe.
Proste menu, luźnaa forma i magia ognia.
Ta oferta skierowana jest na potrzeby spotkań w mniejszych
grupach juz od 50 osób. To także oferta na spotkania
ograniczone czasowo czy budżetowo.

Nasze menu to wycieczka przez street food całego świata - na
grillach robimy klasyki amerykańskiego bbq (burgery, pulled
pork, żeberka),  pizzę z grilla, dania kaukaskie, argentyńskie,
japońskie i wiele innych. Dodatkowo przygotwujemy stację do
samodzielnego składania tacos.

Nie trzeba zgłaszać zapotrzebowania na dania wegetariańskie,
wegańskie i bezglutenowe, bo zawsze mamy gotowe zamienniki
uwzględniające te wykluczenia. 



Service

menumenu
Poniżej znajdą Państwo nasze
przykładowe menu Street Food Party:

na start:
focaccia z grilla z oliwą extra virgin,
pesto i pastami warzywnymi

street food:

smash burgery w różnych odsłonach
hot dogi z rzemieślniczą kiełbaską
tacos z pulled porkiem, guacamole i
salsą truskawkową
pizza z grilla w wielu odsłonach
warzywny freestyle z grillowanych,
sezonowych warzyw
dodatki: focaccia, sałaty, sosy



KOSZT STREET FOOD PARTYKOSZT STREET FOOD PARTY

Oferta zawsze jest dopasowana do indywidualnych
potrzeb naszych Gości. Możemy dojechać do każdego
miejsca w Polsce.
W poniższych kosztach mieści się podstawowa usługa
cateringowa - grillmasterzy, foodcost, jendorazówki,
logistyka, sprzęt, bufet. Ceny dla oklic Warszawy. 

50 osób - 150 zł/os. netto
100 osób - 120 zł/os. netto
200 osób - 100zł/os. netto

Ceny obowiązują dla lokalizacji +/-100km od Warszawy
- dłuższe trasy wyceniamy indywidualnie. 
Ta wycena jest orientacyjna i dotyczy samego cateringu.

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałymi ofertami
znajdującymi sie na naszej stronie tutaj

https://grillbastards.pl/pl/i/Catering-i-eventy/15
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kontaktkontakt
Phone : +48 501 142 085

Website : www.grillbastards.pl

Email : events@grillbastards.pl

Social Media : @grillbastards

Adres: Bartycka 175, 00-716 Warszawa
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